
Zarządzenie nr 16/DN/06 

z  dnia  30.05.2006  r.  Dyrektora  Lubelskiego  Ośrodka  Doradztwa  Rolniczego  w  Końskowoli  w
sprawie  powołania  komisji  do  przeprowadzenia  egzaminu  dla  uczestników  piątej  edycji  kursu
„LEADERATORIUM – platforma intranetowa”

Na podstawie § 23 i § 64 Regulaminu Organizacyjnego LODR w Końskowoli zarządzam, co następuje:

§1
Powołuję Komisję do przeprowadzenia egzaminu dla uczestników kursu „LEADERATORIUM – platforma
intranetowa” w składzie:

1. Janusz Maruszewski – Przewodniczący Komisji
2. Dorota Kapłon – Członek Komisji
3. Barbara Ścibor – Członek Komisji

§2
Pracami Komisji Egzaminacyjnej kieruje Przewodniczący.

§3
Egzamin dla uczestników kursu odbędzie  się w siedzibie LODR w Końskowoli  7 czerwca 2006  r.  w godz.
13.00-13.45.
Ewentualny egzamin poprawkowy odbędzie się 14 czerwca 2006 r. w godz. 13.00-13.45.

§4
Członkowie  Komisji  są  zobowiązani  przestrzegać  Regulaminu  Egzaminowania  uczestników  kursu
„LEADERATORIUM – platforma intranetowa”.

§5
Za wprowadzenie w życie niniejszego Zarządzenia czynię odpowiedzialnym Przewodniczącego Komisji Pana
Janusza Maruszewskiego.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

- 1 -


